

Response: acp–2019–1089 A Raman Lidar Tropospheric Water Vapour Climatology and Height-Resolved Trend Analysis over Payerne Switzerland Shannon Hicks-Jalali et al.

We have changed Fig 6 and 7 as requested by the Editor. Thanks for noticing that.

Editor comment:

Editor Decision: Publish subject to technical corrections (22 Jun 2020) by Matthias Tesche

Comments to the Author:

Dear Shannon,

thank you for carefully revising your manuscript and for providing detailed replies to the Referee comments.

I am happy to accept your work for publication in ACP. However, I'd suggest to change the colour table used in Figures 6 and 7 to the one in Figures 2 and 3. This would be more friendly towards colour-blind readers.

Regards,

Matthias